

OstavastuuMIINUS - Turvaa asukkaille ja taloyhtiölle alk. 99€

Ostavastuu- MIINUS alk. 99€

Hinta on vuosimaksu. Palvelu on veroton, AVL 44 §.

Asukkaan astianpesukone vuosi asunnossa ja aiheutti vahinkoa pinnoitteille. Asukas teki vahinkoilmoituksen omaan kotivakuutukseensa, joka korvasi vahingon. Siivotessaan asuntoa asukas törmäsi televisioon, joka tippui lattialle ja meni rikki. Kotivakuutus korvasi television. Taloyhtiön käyttövesiputki rikkoutui ja asukkaan irtaimisto kastui. Kotivakuutus korvasi irtaimiston. Näissä vahingoissa asukkaalle maksettiin korvauksia Ostavastuumiinuksesta koskien kotivakuutuksen omavastuuta.

Kotivakuutuksen omavastuun poisto

Ostavastuumiinus tuo turvaa asukkaille ja taloyhtiölle. Jäsenyyteen kuuluvasta ryhmävakuutuksesta korvataan ostavastuu kotivakuutuksesta korvatusta vahingosta. Lisäksi vakuutuksesta korvataan asukkaan vastuuvakuutuksen omavastuu silloin kun vahinko koskee taloyhtiön kunnossapitovastuulla olevia rakenteita. Vakuutusturva kannustaa taloyhtiön asukkaita ottamaan ja käyttämään kotivakuutusta.

Enimmäiskorvausmäärä on 500 euroa, ja tuotteesta korvataan enintään yksi (1) vahinko kalenterivuodessa yhtä asuntoa kohden.

Vakuutettuina ovat Suomessa sijaitsevassa vakuutetussa yhteisössä vakituisesti asuvat ja asukasrekisteriin merkityt asukkaat.

Hinnoittelu

Asuntojen lkm	Hinta
2-9	99 €
10-19	189 €
20-39	291 €
40-59	455 €
60-79	605 €
80-99	765 €

Vahingon käsittelee AIG.

Käsittelyyn liittyvissä tiedusteluissa voit ottaa suoraan yhteyttä AIG:n korvauspalveluun sähköpostitse tai soittamalla p. 020 3034 56.

Jäsenyyteen kuuluu myös yhteistyökumppaniemme etuja, lisätiedot: howdenfinland.fi/plus-kumppaniedut

Esitteen yhteenveto ei korvaa vakuutusehtoja.

Lue lisää
Ostavastuumiinuksesta
-Skannaa QR-koodi
puhelimellasi



Korvauksen hakeminen vahingon tapahduttua

Täytä AIG:n vahinkoilmoitus verkossa.

Korvauksen hakuaika on yksi vuosi vahinkotapahtumasta.

Voit myös ladata vahinkoilmoituslomakkeen osoitteesta: howdenfinland.fi/ostavastuumiinus ja toimittaa sen AIG:lle joko sähköpostitse: finlandclaims@aig.com tai kirjeitse: AIG Europe Limited (Finland), Tunnus 5008951, 00003 VASTAUSLÄHETYS (postimaksu maksettu puolestanne).

Vahinkoilmoituksen tulee sisältää ainakin seuraavat tiedot ja liitteet:

- vakuutuksen numero 200119A728
- lyhyt kuvaus vahinkotapahtumasta
- vakuutetun kotivakuutuksen myöntäneen yhtiön korvauspäätös korvatusta vahingosta, josta käy ilmi vahingon tapahtuma-aika ja paikka, sekä maksettu korvaus
- todistus siitä, että korvauksenhakija asuu vakituisesti vakuutetussa yhteisössä (esim. ote asukasrekisteristä).